
V I L J A N D I  L I N N
LINNAVOLIKOGU

OTSUS

27. oktoober 2016   nr 360

Viljandi linna haldusterritooriumil vee-ettevõtja
määramine ja ainuõiguse andmine 

Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni seaduse § 7 lõigete 21 ja 22 alusel Viljandi Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata Viljandi linna vee-ettevõtjaks AS Viljandi Veevärk (registrikood 10185182, asukoht
Tartu tn.123, Viljandi).

2. Anda AS-le Viljandi Veevärk aastateks 2017-2031 Viljandi linna haldusterritooriumil vee-
ettevõtjana  tegutsemise  ainuõigus.  AS  Viljandi  Veevärk  on  üldist  majandushuvi  pakkuvaid
teenuseid osutav ettevõtja komisjoni otsuse 2012/21/EL tähenduses.

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel  võib esitada vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil
Linnu tn 2, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 Tartu
30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Tiit Jürmann
linnavolikogu esimees


	OTSUS
	27. oktoober 2016 nr 360
	Tiit Jürmann

